
ZARZĄDZENIE NR 321/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 12 lipca 2017 roku

  

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego funkcjonowania Gminy Nowa Ruda w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie  § 4 ust. 1 i 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku 
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 152, poz. 
1599 z późn. zm.),  zarządzam co następuje:

§1. Opracować Plan Operacyjny funkcjonowania Gminy Nowa Ruda w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny (POFGNR).

§2.1. W celu wykonania zadania określonego w §1 powołuje się w Urzędzie Gminy Nowa Ruda Zespół 
Planistyczny, zwany dalej  Zespołem, w składzie;
1) Przewodniczący – Paweł Szafran - Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda,
2) Zastępca Przewodniczącego – Iwona Sudoł – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Obrony Cywilnej,
3) Izabela Słowek-Chorób – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych,
4) Urszula Brzóska - Kierownik Referatu Rachunkowości Budżetowej i Dochodów,
5) Krzysztof Niebora - Kierownik Referatu Gospodarowania Mieniem Komunalnym,
6) Aneta Potoczna - Kierownik Referatu Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego,
7) Tomasz Zieliński - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska,
8) Barbara Adamska - Samodzielne Stanowisko ds. Promocji, Turystyki i Kontaktów z Mediami,
9) Paweł Mazurkiewicz - Samodzielne Stanowisko ds. leśnictwa, Ochrony Przyrody i Utrzymania 
    Czystości. 
10) Katarzyna Kordys-Bobowska – Radca Prawny.

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 , powinni posiadać poświadczenie bezpieczeństwa 
upoważniające do dostępu do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli 
"ZASTRZEŻONE ".

§3.1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności – zastępca 
przewodniczącego.
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący albo w jego zastępstwie – zastępca przewodniczącego.

§4. Do zadań Zespołu należy dokonanie podziału zadań obronnych pomiędzy poszczególnych 
wykonawców.

§5. Obsługę prac Zespołu zapewni Pełnomocnik ds. Ochrony informacji niejawnych, zgodnie z ustawą z 
dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016r., poz. 1167 z późn. zm.), poprzez 
nadzór nad wyznaczeniem osób posiadających stosowne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające 
do dostępu do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli "ZASTRZEŻONE".

§6. Plan operacyjny należy wykonać w jednym egzemplarzu o klauzuli „ZASTRZEŻONE”.



§7. Pracownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej przedstawi plan do 
uzgodnienia:
1) Komendantowi Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku,
2) Komendantowi Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kłodzku,
3) Komendantowi Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kłodzku.

§8. Uzgodniony Plan operacyjny funkcjonowania Gminy Nowa Ruda w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy przedstawić do zatwierdzenia Wojewodzie 
Dolnośląskiemu.

§9. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Nowa Ruda, Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz Samodzielnym Stanowiskom Urzędu Gminy Nowa Ruda wymienionym 
w §2 niniejszego zarządzenia.

§10. Traci moc zarządzenie nr 247/11 z dnia 18 października 2011 roku.

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt

Adrianna Mierzejewska


